СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Сороковая сессия                                                              № 380
пятого созыва                                                                    14 февраля  2013 года

О внесении изменений в Положение об Отделе культуры,
физкультуры и спорта Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район» (в новой редакции), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 24 июня 2009 г. № 559
В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 25 декабря 2012 г. № 735 «Об определении Отдела культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» уполномоченным структурным подразделением в сфере создания условий для развития туризма
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в  Положение об Отделе культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (в новой редакции), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» от 24 июня 2009 г. № 559 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Положения дополнить абзацем 7 в следующей редакции:

« - создание условий для развития туризма на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.).

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов
              В. Шабалин